

**JUEZ 01 CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE MEDELLIN
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO**

DEMANDANTE: MARIO ALONSO GARCÍA YEPES
DEMANDADO: ALVARO LUIS MERCADO RICARDO Y OTRA
RADICADO: 11-2016-00847

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	13-sep-21	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
11-jun-16	30-jun-16		1,5			100.000.000,00		0,00	Valor	FI	0,00	100.000.000,00
11-jun-16	30-jun-16	20,54%	2,26%	2,263%		100.000.000,00	20	1.508.909,94			1.508.909,94	101.508.909,94
1-jul-16	31-jul-16	21,34%	2,34%	2,341%		100.000.000,00	30	2.341.215,15			3.850.125,09	103.850.125,09
1-ago-16	31-ago-16	21,34%	2,34%	2,341%		100.000.000,00	30	2.341.215,15			6.191.340,23	106.191.340,23
1-sep-16	30-sep-16	21,34%	2,34%	2,341%		100.000.000,00	30	2.341.215,15	5.000.000,00		3.532.555,38	103.532.555,38
1-oct-16	31-oct-16	21,99%	2,40%	2,404%		100.000.000,00	30	2.403.992,27			5.936.547,65	105.936.547,65
1-nov-16	30-nov-16	21,99%	2,40%	2,404%		100.000.000,00	30	2.403.992,27			8.340.539,91	108.340.539,91
1-dic-16	31-dic-16	21,99%	2,40%	2,404%		100.000.000,00	30	2.403.992,27			10.744.532,18	110.744.532,18
1-ene-17	31-ene-17	22,34%	2,44%	2,438%		100.000.000,00	30	2.437.620,78			13.182.152,96	113.182.152,96
1-feb-17	28-feb-17	22,34%	2,44%	2,438%		100.000.000,00	30	2.437.620,78			15.619.773,75	115.619.773,75
1-mar-17	31-mar-17	22,34%	2,44%	2,438%		100.000.000,00	30	2.437.620,78			18.057.394,53	118.057.394,53

1-abr-17	30-abr-17	22,33%	2,44%	2,437%	100.000.000,00	30	2.436.661,65		20.494.056,18	120.494.056,18
1-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2,437%	100.000.000,00	30	2.436.661,65		22.930.717,84	122.930.717,84
1-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%	100.000.000,00	30	2.436.661,65		25.367.379,49	125.367.379,49
1-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%	100.000.000,00	30	2.403.029,66	2.000.000,00	25.770.409,15	125.770.409,15
1-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%	100.000.000,00	30	2.403.029,66	2.000.000,00	26.173.438,82	126.173.438,82
1-sep-17	30-sep-17	21,48%	2,35%	2,355%	100.000.000,00	30	2.354.772,20	2.000.000,00	26.528.211,02	126.528.211,02
1-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%	100.000.000,00	30	2.322.784,63	2.000.000,00	26.850.995,65	126.850.995,65
1-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%	100.000.000,00	30	2.304.317,53	2.000.000,00	27.155.313,18	127.155.313,18
1-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%	100.000.000,00	30	2.285.813,68	2.000.000,00	27.441.126,86	127.441.126,86
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%	100.000.000,00	30	2.278.011,56	2.000.000,00	27.719.138,42	127.719.138,42
1-feb-18	28-feb-18	20,01%	2,21%	2,211%	100.000.000,00	30	2.211.427,80	2.000.000,00	27.930.566,22	127.930.566,22
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%	100.000.000,00	30	2.277.035,83	2.000.000,00	28.207.602,05	128.207.602,05
1-abr-18	29-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%	100.000.000,00	29	2.182.249,79	1.600.000,00	28.789.851,84	128.789.851,84
30-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%	100.000.000,00	30	2.257.499,78	4.000.000,00	27.047.351,62	127.047.351,62
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%	100.000.000,00	30	2.253.587,64	2.000.000,00	27.300.939,27	127.300.939,27
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%	100.000.000,00	30	2.237.922,59	2.000.000,00	27.538.861,86	127.538.861,86
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%	100.000.000,00	30	2.213.392,97	2.000.000,00	27.752.254,83	127.752.254,83
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%	100.000.000,00	30	2.204.546,43	2.000.000,00	27.956.801,26	127.956.801,26
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%	100.000.000,00	30	2.191.753,21		30.148.554,47	130.148.554,47
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%	100.000.000,00	30	2.174.010,38	2.000.000,00	30.322.564,85	130.322.564,85
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%	100.000.000,00	30	2.160.186,93	4.000.000,00	28.482.751,78	128.482.751,78
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%	100.000.000,00	30	2.151.289,55	2.000.000,00	28.634.041,33	128.634.041,33
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%	100.000.000,00	30	2.127.521,45		30.761.562,78	130.761.562,78
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%	100.000.000,00	30	2.180.914,40	2.000.000,00	30.942.477,18	130.942.477,18
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%	100.000.000,00	30	2.148.321,87	2.000.000,00	31.090.799,05	131.090.799,05
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%	100.000.000,00	30	2.143.373,61	1.500.000,00	31.734.172,66	131.734.172,66
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%	100.000.000,00	30	2.145.353,23	1.500.000,00	32.379.525,89	132.379.525,89
1-jun-19	1-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%	100.000.000,00	1	71.379,79	1.000.000,00	31.450.905,67	131.450.905,67
2-jun-19	11-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%	100.000.000,00	10	713.797,86	1.000.000,00	31.164.703,53	131.164.703,53
12-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%	100.000.000,00	19	1.356.215,93		32.520.919,46	132.520.919,46
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%	100.000.000,00	30	2.139.413,11	1.000.000,00	33.660.332,56	133.660.332,56
1-ago-19	13-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%	100.000.000,00	13	928.795,23	3.000.000,00	31.589.127,79	131.589.127,79
14-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%	100.000.000,00	17	1.214.578,38	1.500.000,00	31.303.706,17	131.303.706,17

1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%	100.000.000,00	30	2.143.373,61	1.500.000,00	31.947.079,78	131.947.079,78
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%	100.000.000,00	30	2.121.569,90	2.000.000,00	32.068.649,69	132.068.649,69
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%	100.000.000,00	30	2.114.621,61		34.183.271,30	134.183.271,30
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%	100.000.000,00	30	2.102.698,13	2.000.000,00	34.285.969,43	134.285.969,43
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%	100.000.000,00	30	2.088.768,02		36.374.737,45	136.374.737,45
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%	100.000.000,00	30	2.117.600,09	3.000.000,00	35.492.337,54	135.492.337,54
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%	100.000.000,00	30	2.106.674,33	2.000.000,00	35.599.011,87	135.599.011,87
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%	100.000.000,00	30	2.080.798,56	3.000.000,00	34.679.810,43	134.679.810,43
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%	100.000.000,00	30	2.030.833,76		36.710.644,19	136.710.644,19
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%	100.000.000,00	30	2.023.817,16		38.734.461,36	138.734.461,36
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%	100.000.000,00	30	2.023.817,16	4.000.000,00	36.758.278,52	136.758.278,52
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%	100.000.000,00	30	2.040.848,27	6.000.000,00	32.799.126,79	132.799.126,79
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%	100.000.000,00	30	2.046.851,79	2.000.000,00	32.845.978,59	132.845.978,59
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%	100.000.000,00	30	2.020.808,43	2.000.000,00	32.866.787,01	132.866.787,01
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%	100.000.000,00	30	1.995.697,57		34.862.484,59	134.862.484,59
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%	100.000.000,00	30	1.957.398,35		36.819.882,93	136.819.882,93
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%	100.000.000,00	30	1.943.248,12	4.000.000,00	34.763.131,06	134.763.131,06
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%	100.000.000,00	30	1.965.474,50		36.728.605,56	136.728.605,56
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%	100.000.000,00	30	1.952.347,18	4.000.000,00	34.680.952,74	134.680.952,74
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%	100.000.000,00	30	1.942.236,57		36.623.189,31	136.623.189,31
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%	100.000.000,00	30	1.933.127,58	4.000.000,00	34.556.316,88	134.556.316,88
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%	100.000.000,00	30	1.932.114,91		36.488.431,80	136.488.431,80
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%	100.000.000,00	30	1.929.076,26		38.417.508,06	138.417.508,06
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%	100.000.000,00	30	1.935.152,57	4.000.000,00	36.352.660,63	136.352.660,63
1-sep-21	13-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%	100.000.000,00	13	836.372,01		37.189.032,64	137.189.032,64
							Resultados >>	102.600.000,00	37.189.032,64	137.189.032,64

SALDO DE CAPITAL	100.000.000,00
SALDO DE INTERESES	37.189.032,64
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	137.189.032,64
INTERESES DE PLAZO	
COSTAS PROCESALES FL.	

1 IV

REIDY ANDREY PERDOMO VIDARTE
CC. 71.379.879 DE MEDELLÍN
T.P 232..423 C.S.J

TOTAL ADEUDADO **137.189.032,64**